ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

30.11.2023   № 210
О внесении изменений и дополнений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 10.11.2020 №163 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Комплексное развитие сельских территорий Москаленского муниципального района Омской области»»

В соответствии с пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 21.06.2019  №87 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 10.11.2020 №163 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Комплексное развитие сельских территорий Москаленского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. В приложении №3 к Муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области «Комплексное развитие сельских территорий Москаленского муниципального района Омской области» в разделе 6. «Описание мероприятий и целевых индикаторов их выполнения» пункт 2 «Улучшение транспортной доступности сельских населенных пунктов» дополнить подпунктами следующего содержания:

«2.1.3 Ремонт автомобильной дороги подъезд к с. Звездино.

Целевой индикатор: Протяженность автомобильных дорог, в отношении которых произведен ремонт, метров;

2.1.4 Ремонт автомобильной дороги «Челябинск-Омск-Новосибирск»-д.Северное.

Целевой индикатор: Протяженность автомобильных дорог, в отношении которых произведен ремонт, метров».
1.3. Приложение № 4 к Муниципальной программе «Структура муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Комплексное развитие сельских территорий Москаленского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Бондаренко М.В.

Глава Москаленского
муниципального района                                                                            А.В Ряполов
Согласовано:

Бондаренко М В. ___________________
Пащина Д.В.         ___________________

Прошивалко Д.В. ____________________

Сироткин В.М.      ____________________

 Шваб И.В.             ____________________
исп. Белкина Н.И.